
 

 

 
 

Plėtros programos pažangos priemonės  

Nr. 02-001-06-04-01 „Skatinti pastatų renovaciją“ 

veiklos „Organinių medžiagų gamybinių 

pajėgumų sukūrimas“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo  

5 priedas 

 

PAREIŠKĖJO ĮSIPAREIGOJIMO DEKLARACIJA 

DĖL ATITIKTIES REIKŠMINGOS ŽALOS NEDARYMO HORIZONTALIAJAM PRINCIPUI 

VERTINIMO REIKALAVIMŲ APRAŠUI  

 
 

20___ m. ________________d. 

 

_______________________ 
(vietovės pavadinimas) 

 

 

Aš, __________________________________________, mano atstovaujamos organizacijos 
(vadovo ar jo įgalioto asmens vardas, pavardė) 

________________________________________________________________  vardu įsipareigoju 

(organizacijos pavadinimas) 

 

užtikrinti, kad: 

1. siekiant trečiojo aplinkos tikslo „Tausus vandens ir jūrų išteklių naudojimas ir apsauga“, gamybinis 

vanduo bus išgaunamas ir naudojamas vadovaujantis poveikio aplinkai vertinimo (toliau – PAV) 

išvadomis ir suteiktais gamtos išteklių naudojimo leidimais; 

2. siekiant ketvirtojo aplinkos tikslo „Perėjimas prie žiedinės ekonomikos, įskaitant atliekų prevenciją 

ir perdirbimą“, įgyvendinant veiklą bus numatytas įsipareigojimas laikytis Europos Komisijos tvarumo 

tikrinimo gairių, priimtų „InvestEU“ fondo, reikalavimų; 

3. siekiant penktojo aplinkos tikslo „Oro, vandens ar žemės taršos prevencija ir kontrolė“, gamybinis 

vanduo bus išgaunamas ir naudojamas vadovaujantis PAV išvadomis ir suteiktais gamtos išteklių 

naudojimo leidimais; 

4. siekiant šeštojo aplinkos tikslo „Biologinės įvairovės ir ekosistemų apsauga ir atkūrimas“, projektas 

atitiks reikšmingos žalos nedarymo horizontaliajam principui vertinimo reikalavimų aprašo deklaraciją; 

5. projektas atitiks reikšmingos žalos nedarymo horizontaliajam principui vertinimo reikalavimų aprašą, 

t. y. bus tvarus aplinkos atžvilgiu ir vykdomas atsižvelgiant į Europos Sąjungos klimato ir aplinkos 

apsaugos standartus ir prioritetus, kaip tai suprantama pagal  2020 m. birželio 18 d. Europos Parlamento 

ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. 2020/852 dėl sistemos tvariam investavimui palengvinti sukūrimo, kuriuo 

iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) 2019/2088, ir jį papildantį  2021 m. birželio 4 d. Komisijos 

deleguotą reglamentą (ES) 2021/2139, tai numatant atitinkamuose dokumentuose  (pvz., pirkimo 

dokumentuose) nustatant reikalavimus. 

 

 

__________________________________ 

(pasirašančio asmens pareigos ) 

________________ 

(parašas) 

_____________________________ 

(vardas ir pavardė) 

 

____________________________ 

 

 


